
(Tiesību akti, kas pieņemti saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību V sadaļu)

PADOMES LĒMUMS 2006/172/KĀDP

(2006. gada 27. februāris),

ar ko īsteno Kopējo nostāju 2004/852/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Kotdivuāru

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā 2004. gada 13. decembra Kopējo nostāju
2004/852/KĀDP (1), un jo īpaši tās 6. pantu saistībā ar Līguma
par Eiropas Savienību 23. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Padome 2004. gada 13. decembrī pieņēma Kopējo
nostāju 2004/852/KĀDP par ierobežojošiem pasāku-
miem pret Kotdivuāru, lai īstenotu tādus pasākumus
pret Kotdivuāru, kas noteikti Apvienoto Nāciju Organizā-
cijas Drošības padomes (ANO DP) Rezolūcijā 1572
(2004), turpmāk – “ANO DPR 1572 (2004)”.

(2) Komiteja, kas izveidota saskaņā ar ANO DPR 1572
(2004) 14. punktu, 2006. gada 7. februārī apstiprināja
personu sarakstu, uz kurām attiecas pasākumi, kas
noteikti ANO DPR 1572 (2004) 9. un 11. punktā un
ko atjaunoja ar ANO DPR 1643 (2005) 1. punktu.

(3) Kopējās nostājas 2004/852/KĀDP pielikums būtu attie-
cīgi jāpapildina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Šā lēmuma pielikumā minēto personu sarakstu iekļauj Kopējās
nostājas 2004/852/KĀDP pielikumā.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2006. gada 27. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētāja
U. PLASSNIK

LV2.3.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 61/21

(1) OV L 368, 15.12.2004., 50. lpp. Kopējā nostājā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Kopējo nostāju 2006/30/KĀDP (OV L 19, 24.1.2006.,
36. lpp.).



PIELIKUMS

1. pantā minēto personu saraksts

“1. Uzvārds, vārds: BLÉ GOUDÉ, Charles

Funkcijas: COJEP (“Jaunie patrioti”) vadītājs

Dzimšanas datums: 1972. gada 1. janvāris

Pases vai personas apliecības Nr.: PD. AE/088 DH 12

Valstspiederība: Kotdivuāra

2. Uzvārds, vārds: DJUÉ, Eugène Ngoran Kouadio

Dzimšanas datums: 1969. gada 20. decembris vai 1966. gada 1. janvāris

Valstspiederība: Kotdivuāra

3. Uzvārds, vārds: FOFIE, Martin Kouakou

Funkcijas: Galvenais kaprālis, jauno bruņoto spēku komandants, Korhogo sektors

Dzimšanas datums: 1968. gada 1. janvāris

Valstspiederība: Kotdivuāra”

LVL 61/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.3.2006.


